[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.11.2003 г.                                                  № 1233

г. Цимлянск

О предоставлении земельного участка

в аренду ЗАО «Антоновское»

     Рассмотрев заявление директора ЗАО «Антоновское» о переоформлении договор аренды на земельный участок, в соответствии со ст.22 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136 – ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Предоставить в аренду  ЗАО «Антоновское» земельный участок площадью 814,6 га  пашни из районного фонда перераспределения, расположенный в границах   ООО «Калининское» ( бр. № 1, поле 1Х, уч. 18; бр. 2, поле У11, уч.39,40,42,43; поле У111, уч. 45; бр.3, поле У1, уч.67, поле У11, уч. 69, поле У111, уч. 70)для производства сельхозпродукции сроком  на три года.

     2.Комитету по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района    (Лащенов П. И.) внести необходимые изменения в земельно-кадастровую документацию и списки арендаторов.

3.Обязать директора Яковенко О. А.:

3.1.В месячный срок заключить с администрацией района договор аренды на выделенный земельный участок.

3.2.Обеспечить использование предоставленного земельного участка  в соответствии с его целевым назначением, своевременно производить арендную плату.

   3.3. Произвести регистрацию договора аренды на земельный участок в филиале Цимлянского района (61-41) учреждения юстиции по государственной регистрации прав  на недвижимость Ростовской области.

4.Контроль  за выполнением постановления возложить на комитет по управлению имуществом района (Акименко В. М.).

            И.о. главы администрации района                                                            В.В. Молибог

            Верно: управляющий делами                                                                    А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

комитет по управлению

имуществом  района